
Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät ja joukkueiden yhteyshenkilöt. 
 

ETELÄINEN ALUE JAKAA TUKEA TUOMARITOIMINNAN 

KEHITTÄMISEEN ALUEEN SEUROILLE 
 

Tukihaku on käynnissä 29.7.–30.8.2024 ja se on tarkoitettu Pesäpalloliiton 

eteläisen alueen seuroille. Tuella voidaan käynnistää uutta tai kehittää jo 

olemassa olevaa toimintaa kuten esimerkiksi tuomarikerhotoimintaa, 

tuomarikoulutuksia, tuomarileirejä ja tuomaritarkkailua. Tuki on tarkoitettu 

erityisesti nuorisotuomaritoiminnan kehittämiseen, mutta sitä voi käyttää myös E-

tason tuomaritoimintaan.  

 

Tukea ei voi käyttää seurassa tuomarivastaavan palkkaamiseen eikä 

tuomaripalkkioiden, tuomarikorttien tai tuomarilisenssien maksuun. Toiminnan 

tulee alkaa syksyn 2024 aikana ja se voi jatkua kesään 2025. 

 

Lue lisää 

Hakulomake 

 

VALTAKUNNALLISTEN LEIRIEN 2025 AJANKOHDAT JULKAISTU 
 

Ensi vuoden valtakunnallisten leirien putken starttaa D-ikäisten Suurleiri 

Koskenkorvalla 29.6.-4.7.2025. Leirikesää jatkavat Tampereen Tenavaleiri E-

ikäisille 7.-12.7.2025 ja Ylivieskan Naperoleiri F-G-ikäisille 14.-18.7.2025. 

Leirikesän huipentaa C-ikäisten Nuorisoleiri Jyväskylässä 21.-26.7.2025. 

 

Alueleirien ajankohdat julkaistaan myöhemmin. Eteläisen alueen alueleiri D-G-

ikäisille järjestetään Espoossa. 

 

Lue lisää 

 

ILMOITTAUTUMINEN KONTIOIDEN JA VANAMOIDEN SM-

TURNAUKSIIN ON AUKI 
 

Kontioiden (35-vuotiaiden miesten) ja Vanamoiden (30-vuotiaiden naisten) 

Suomen mestaruuksista pelataan Imatralla sekä Ruokolahdella 17.–18.8.2024. 

 

Ilmoittautuminen molempiin turnauksiin on käynnissä osoitteessa 

ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu. Sarjamaksu tulee maksaa heti ilmoittautumisen 

yhteydessä, Kontioiden SM-sarjaan 197 € / joukkue ja Vanamoiden SM-sarjaan 

97 € / joukkue. Jokaisella turnaukseen osallistuvalla pelaajalla tulee olla voimassa 

oleva Maakunta- ja aluesarjat, seniorit -lisenssi tai ylempien sarjatasojen lisenssi. 

 

– Joukkueille järjestetään yhteinen illanvietto lauantaina 17.8. Paikka, hinta ja 

tarkka aikataulu tiedotetaan ilmoittautuneille myöhemmin, kertoo Imatran Pallo-

Veikkojen toiminnanjohtaja Mikko Reitti. 

 

Lue lisää 

 

ALUEELLISET ITÄ-LÄNNET PELATAAN 14.-15.9. 
 

Alueelliset junioreiden Itä-Länsi-tapahtumat järjestetään kaikilla Pesäpalloliiton 

alueilla 14.-15.9. Jokaisella alueella Itä-Lännet pelataan D- ja E-junioreissa ja 

eteläisellä alueella myös C-junioreissa. Pelaaja- ja pelinjohtovalinnat julkaistaan 

Pesäpalloliiton nettisivuilla perjantaina 23.8. 

 

Eteläisen alueen Itä-Länsi-tapahtumat 

 

La 14.9.2024: D-ikäisten Itä-Lännet, Jokioinen 

Su 15.9.2024: E-ikäisten Itä-Lännet, Roihuvuori, Helsinki 

Su 15.9.2024: C-ikäisten Itä-Lännet, Espoo 

 

POIMINTOJA KESÄN PESISUUTISISTA 
 

Kaikkien aikojen pesäpalloilija – Toni Kohosen paita nousi Rantakentän 

kunniaseinälle! 

 

Nuorisoleirin RTV-tuomarit on valittu – Kati Sirviö ja Ville Mustonen tähtäävät 

urallaan korkealle 

 

Seinäjoen Maila-Jussit uusi C-tyttöjen mestaruutensa, Kouvolan Pallonlyöjille C-

poikien SM-kultaa 

 

600 ottelua – RTV-tuomari Ossi Muurainen on luonut kaikkien aikojen uran 

syöttötuomarina 

 

Lappeenrannan Tenavaleirillä urakoitiin lähes 700 ottelua 

 

Kaikkien aikojen Suurleiri oli menestys – kirkkaimmat mitalit Kymenlaaksoon 

 

Team Atria juhlii jälleen Harmaakarhujen Suomen mestarina 

 

Nightwishin Tuomas Holopainen: ”Ensin savusaunaan, sitten pesismatsiin” 

 

Riemua Raumalla – Naperoleiri käynnisti valtakunnallisten leirien kesän 

 

OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA 
 

PPL Etelä Instagramissa 

 

PPL Etelä Facebookissa 

 

AIEMMAT UUTISKIRJEET 
 

PPL Etelän tämän vuoden aiemmin julkaistut ja lähetetyt uutiskirjeet löydät 

täältä.  

 

POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN 
 

Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton eteläisen alueen uutiskirjeen 

postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, niin poistan sinut jakelulistoilta.  

 

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille täältä.  

 

 

Marko Heikkinen 

  
aluevastaava  

Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue  

040 560 0440  

marko.heikkinen@pesis.fi 
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